ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Extrato de Homologação Final das Inscrições Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. SADI GOMES FERREIRA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES, do Concurso Público 01/2016.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos para os cargos estabelecidos no Edital de

Abertura do referido Concurso Público, conforme segue:

PROFESSOR II

Seq Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1 281037 Vanusa De Oliveira Da Silva 51986736 074.905.959-16

2 281052 Vanessa De Oliveira Da Silva Bueno 48910260 060.384.979-27

3 281272 Keli Patricia Da Silva 5422004 085.875.529-70

4 282035 Claudia Liana Soboleski Grando 4500107 055.557.359-10

5 285056 Mariana Bevilacqua 4891042 071.203.449-86

6 289160 Eliete Bonetti Vicari 4843459 041.731.759-06

7 289206 Ivani Moterle 4843002 070.688.439-64

8 289647 Lediane Caron 4589816 033.380.359-00

9 289870 Carla Alessandra Belao Farina 4524650 068.454.159-94

10 290717 Franciele Cichaczewski 4291486 036.075.479-12

11 290957 Fabiane Enderle 4910799 055.525.749-58

12 290996 Edevandra B Frozza 3797238 022.988.319-20

Atenção!

A prova objetiva, será realizada no dia 13 de março de 2016 das 09h00min às

12h00min e será realizada na Escola Nucleada Municipal Castro Alves, localizada na

rua das Palmeiras, cidade de Jardinópolis (SC).

ÀS 8H50MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a

entrada de nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, excluído do

certame.

O candidato deverá comparecer no local da prova objetiva com antecedência mínima

de 30 minutos, para localizar a sala de acordo com o cargo desejado.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar

DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA E COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

Obs.: O boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Extrato de Homologação Final das Inscrições Página 2 de 2

13 291250 Cristina Gregolin 5770123 082.453.269-41

14 291604 Lucilene Nadaletti 48431532 044.338.799-08

15 292605 Adriane Cabral Favin 4256332 054.245.719-99

16 292735 Gislaine Provin 55219721 086.431.699-27

17 293296 Ivanilde Moterle 2164738 758.157.619-15

18 293953 Sandra Aparecida Alessi Piana 3882593 027.053.649-35

19 293988 Diana Marins Skowronski 3126382 019.007.879-03

20 294619 Maristela Bruxel Serafini 3729756 019.441.689-58

21 295770 Claudia Widmar Balen 4815268 058.723.299-46

22 296090 Claudia Aparecida Brustolin Hellstrom 4843683 054.247.229-54

23 296117 Elidreia Regina Gavioli 123261800 032.220.589-11

24 296439 Vanderleia Tonial Signor 3606653 023.608.809-26

25 296532 Catiane Fuzinatto 49702351 059.135.849-29

26 296885 Ilce Teresinha Nadaletti 2658734 024.362.779-31

2. Permanecem não homologadas as inscrições dos candidatos, que por algum motivo não

efetuaram pagamento da taxa de inscrição ou não houve a confirmação do pagamento desta,

conforme segue:

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1 288627  Andreia Ap Celso Gomes De Oliveira 404463174 335.615.278-50

2 294542  Carlos Alberto De Andrade Araujo 2010117 920.232.901-04

3 294778  Kelly Bresolin 53727827 066.749.869-92

4 294909  Tania Restelatto 48910449 059.190.659-74

5 295189  Marcia Dolores Cavassini Palombit 4226337 044.681.529-23

6 295273  Adenilce Lira Tolto 4077601 048.281.449-78

3. Revogam-se disposições em contrário.

4. Este Edital entra em vigor da data da sua publicação.

Município de Jardinópolis (SC), 10 de março de 2016.

Sadi Gomes Ferreira

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE